xxx. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae excommunicationis, anathematizationis, interdicti, innovationis, innodationis, declarationis, protestationis, sublationis, revocationis, commissionis, mandati et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum.

Huic paginae contraeuntur, pontif.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae MDCLVI, idibus aprilis, pontificatus nostri anno II¹.

Datum die 13 aprilis 1656, pontif. anno II.

XCVI.

Confirmatio erectionis Montis Pietatis civitatis Alexandrinae, provinciae Mediolanensis, cum indulto directoribus, ut, ratione rerum in ipso monte pro tempore depositarum, exigi possint duo scuta pro centenariorum²

Alexander Papa VII,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii directores seu regulatores Mon-

Supplicatio.

¹ Male edit. Main. legit *ut pro et* (R. T.).

² Male edit. Main. legit *ut pro et* (R. T.).

¹ Male edit. Main. legit *anno I* (R. T.).

² Ex Regest. in Secret. Brev.

lis Pietatis civitatis Alexandrinae, provinciae Mediolanensis, quod aliàs, cum nonnulli cives eiusdem civitatis, ut illius pauperum subventioni aliquatenus consulerent, et eos ab intolerabilibus usuris, quibus ab hebraeis illic commorantibus vexabantur, eximerent, summam quatuor millium scutorum monetae illarum partium, vel circiter, ut exinde Mons Pietatis ad eorundem pauperum commoditatem institueretur, praestitissent, venerabilis frater episcopus dictae civitatis Montem supradictum sub directione congregationis sexaginta primariorum eiusdem civitatis civium, cuius ipse episcopus caput esse deberet, erexit.

Confirmat erectionem Montis Pietatis in civitate Alexandrina provinciae Mediolanensis.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, pro solutione salariorum ministrorum Montis huiusmodi, qui pignorum, librorum, aliarumque rerum ipsius Montis curam gerunt, necnon pensionis domus, ubi illa custodiuntur, aliquibus expensis opus sit, cumque, ne idem Mons diminuatur, impensas huiusmodi ab illis, qui pecunias a dicto Monte mutuas accipiunt, praestari oporteat; nobis propterea iidem exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur. Nos igitur, ipsos exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, erectionem praefati Montis Pietatis, ut praemittitur factam, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, confirmamus et approbamus, illique inviolabilis